АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2018 года № 21                                                                           с. Сандогора
	О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.02.2018 № 7 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.02.2018 № 7 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»:

1) В части 1 пункта 1.4. подпункт п) изложить в новой редакции:

«п) решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.06.2018 № 101 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник».

Глава Сандогорского
сельского поселения                                                                                  А.А. Нургазизов